
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 27.09.2024                               Стрий            № 227

Щодо організації
заходів для вшанування
загиблих Героїв

      Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та з метою гідного вшанування полеглих Героїв
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Встановити динамік на будівлю міської ради для озвучення 
щоденної "хвилини мовчання»" (А.Стасів).

2. Рекомендувати у закладах освіти Стрийської громади дотримання 
“хвилини мовчання” о 09:00 (Л.Стасенко).

3. Рекомендувати власникам громадського транспорту зупиняти на 1 
хвилину транспорт о 09:00 щодня (І.Пастущин).

4. Рекомендувати КП “Ринок” вмикати по гучномовцю “хвилину 
мовчання” о 09:00 щодня (Р.Бурій).

5. Про здійснені заходи інформувати громадськість на інфоресурсах 
Стрийської міської ради, а також інформувати про ініціативу 
Стрийського районного управління поліції ГУНП у Львівській 
області зупиняти рух транспорту щодня о 09:00 по 1 хвилині на 
основних перетинах доріг міста (М.Стадник).

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
першого заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


